[image: image1.wmf]

                                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2021                                                                 № 502
О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 05.06.2018 № 530 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с частями 4, 8 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации города Покачи:

1) от 05.06.2018 № 530 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
2) от 20.06.2019 № 576 «О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 05.06.2018 № 530 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

Глава города Покачи                                                                      В.И. Степура
_265266664.doc
[image: image1.png]